
  

1 

 

 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 
 
OGGETTO: Parziale modifica Commissione Esaminatrice relativa alla  Selezione Pubblica, per 

titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente 
Medico, disciplina: Anestesia e Rianimazione per le esigenze dell’ARNAS 
G.Brotzu di Cagliari. 

 
PDEL/2023/106 
__________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.   
__________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
__________________________________________________________________________ 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 
Brotzu 
SI □ NOX □   
__________________________________________________________________________ 
SU   proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTA la deliberazione n. 1502 del 13/12/2022 con la quale è stata indetta una 

Selezione Pubblica, per titoli, comprensiva di colloquio, per la formazione di 
una graduatoria necessaria alla copertura a tempo determinato di posti di 
Dirigente Medico, disciplina ANESTESIA e  RIANIMAZIONE per le esigenze di 
vaie strutture dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari e approvato il relativo bando; 

 
VISTA la Deliberazione n.11 del 10/01/2023 con la quale, tra le altre, è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati 
ammessi alla Selezione in parola; 

 
ACQUISITA  la nota mail  del 24/01/2022 con la quale la Direzione Sanitaria informa che 

un componente della Commissione ha comunicato la propria ssenza nel giorno 
in cui è stata fissata la data del colloquio (26/01/2023) e che pertanto lo 
stesso debba essere sostituito con la nomina di altro componente, individuato 
nella persona della Dott.ssa Elisabetta Pusceddu; 

 

RITENUTO  pertanto di dover modificare parzialmente la deliberazion n.11 del 10/01/2023 
e procedere alla nomina della nuova Commissione Esaminatrice; 

 
CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

luisanna.perra
Font monospazio
100

luisanna.perra
Font monospazio
26.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.01.2023



 

2 

 

 
 

 

 

 

D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 

1) di modificare parzialmente la deliberazione n.11 del 10/01/2023 con la quale, tra le 
altre è stata nominata la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura di 
Selezione Pubblica, per titoli, comprensiva di colloquio, per la formazione di una 
graduatoria necessaria alla copertura a tempo determinato di posti di Dirigente 
Medico – disciplina Anestesia e Rianimazione per le esigenze dell’ARNAS G.Brotzu di 
Cagliari, nominando la nuova Commissione come di seguito si riporta; 
Presidente:    Dott.Raimondo Pinna 
Componente: Dott. ssa Maria Emilia Marcello 
Componente: Dott. ssa Elisabetta Pusceddu 
Componente: Segretario:    Sig.ra Daniela Desogus  

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo     Il Direttore Sanitario  
 Dott. Ennio Filigheddu     Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SC Gestione Sviluppo Risorse Umane  
Direttore Dott.ssa M.aria Teresa Garau 
 
Settore Giuridico Resp. R. Addari  
 
 

 
 


		2023-01-25T09:55:14+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-01-25T12:29:31+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-01-25T15:37:19+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-26T08:51:07+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-26T09:08:37+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-26T09:18:22+0100
	PERRA LUISANNA




